


Considerato che nell’Impegno 109  assunto con DRS n.  1366  del 03\04\2020  cap.108171 è 
rimasta una liquidità di €622.56 non utilizzabile ai fini dei pagamenti degli neri sociali a carico 
dell’amministrazione per i giornalisti Ersu Palermo e Catania;
Ritenuto pertanto, di dovere procedere al disimpegno della somma di € 622.56 per il pagamento 
degli oneri sociali per i giornalisti Ersu di Palermo e Catania

D E C R E T A
 

Per i motivi in premessa specificati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti 
ed ai sensi del D. Lgs n. 118/2011 e s.m.i.

Art. unico

è  disimpegnata,  sul  bilancio  della  Regione  Siciliana  –  esercizio  finanziario  2020,  la  somma 
complessiva di  € 622,56  cap. 108171 Codice Gestionale U.1.01.02.01.001, impegno n.109 
assunto con DRS n.  1366  del 03\04\2020, non utilizzabile ai fini dei pagamenti degli neri 
sociali a carico dell’amministrazione per i giornalisti Ersu Palermo e Catania;

Il presente decreto sarà sottoposto a registrazione da parte della competente Ragioneria Centrale, 
previa pubblicazione sul sito internet ai sensi del comma 5 dell'art. 68 della L.R. 21/2014.

Palermo,  08/06/2020

L'Istruttore Direttivo
Salvatore Ocello

Il Dirigente del Servizio
Mariano Di Graziano


		2020-06-09T09:14:00+0200
	MARIANO DI GRAZIANO




